
 1

 Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená usnesení z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. VI/2014, 
konaného dne 7. července  2014.  

 
Usnesení 1a/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 7.7. 2014. 

Usnesení 1b/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis z jednání V-2014 ze dne 2.6.2014  

Usnesení 2a/ VI-2014: V návaznosti na  usnesení 2b/IV-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje kupní 
smlouvu s F.P. a L.P. na p.p.č. 833/4 o výměře 114 m2 za 20 Kč/m2 a pověřuje starostu podepsáním kupní 
smlouvy a realizací vkladu do KN 

Usnesení 2b/ VI-2014: V návaznosti na  usnesení 2c/IV-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje kupní 
smlouvu s J.M. a B.N. na st.č.  448 o výměře 53m2 za 50 Kč/m2 a pověřuje starostu podepsáním kupní 
smlouvy a realizací vkladu do KN 

Usnesení 2c/ VI-2014: V návaznosti na  předchozí usnesení Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje záměr 
odkupu p.p.č. 790/2,790/10, 789/3  za účelem výstavby komunikace a zasíťování parcel na Vejrově  

Usnesení 2d/ VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř pověřuje do příštího jednání starostu a místostarostku  
jednáním s majiteli parcel na Vejrově k upřesnění Plánovací smlouvy k výstavbě komunikace a zasíťování 
parcel na Vejrově 

Usnesení 2e/ VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř neschvaluje příspěvek na zajištění sociálních služeb  
poradně pro nedoslýchavé Audiohelp.  Žádá o poskytování průběžných bližších informací o poskytování 
služeb a  případně o seznámení se službou na setkání důchodců.  

Usnesení 2f/ VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje příspěvek ve výši 60%  na zajištění sociálních 
služeb pro občana obce  umístěného v zařízení DD Ústí n.O.  (požadavek 6000 – 60 % -příspěvek 3600,- 
Kč ) a 60%  na zajištění sociálních služeb pro občana obce  umístěného v zařízení ÚSP Žampach 
(požadavek 3000 - 60 % - příspěvek 1800,-Kč ) 

Usnesení 2g/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo  na svoz a 
odstraňování komunálního odpadu z velkoobjemových kontejnerů a pověřuje starostu jejím  podepsáním. 

Usnesení 2i/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje dodatek č. 13 ke smlouvy o dílo    na služby 
spojené se tříděním odpadů a pověřuje starostu jejím  podepsáním. 

Usnesení 2j/VI-2014: V návaznosti na  usnesení 2e/ II-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř podmiňuje podání 
žádosti  o bezplatný převod p.p.č. 1027/1, 1027/2, 1027/3, 1027/5, 1027/6, 1027/7 a 1027/8  ze SPU na obec 
Nekoř dořešením  majetkoprávních vztahů pod garážemi na st.p.č. 579, 580, 581, 582, 583 584, 585, 586, 
587, 588 - odkupem  st. parcel  pod garážemi majiteli garáží  - cena 50Kč/m2 + vklad do KN 

Usnesení 2k/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř v návaznosti na  usnesení 2j/ VI-2014 schvaluje vyvěsit 
záměr prodeje st.p.č. 579, 580, 581, 582, 583 584, 585, 586, 587, 588 

Usnesení 2l/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř v návaznosti na  PRON na rok 2014  schvaluje záměr 
odkupu  části p.p.č. 2627 k dořešení  opravy a ošetřování   lípy, kříže  a zvoničky v Údolí. 

Usnesení 2m/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř  schvaluje cenu práce s obecní mechanizace včetně 
práce zaměstnance – žací traktůrek – 330,- Kč /hod, křovinořez, ruční sekačka – 250,- Kč/hod 

Návrh usnesení 3a/ VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí informace o postupu VŘ a 
přípravy stavebního povolení  – uchazeči vyzváni k doplnění nabídek 

Usnesení 4a/V-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř rozhoduje  zadat zpracování PD MŠ  zpracovateli studie, 
pověřuje SK do příštího jednání  vypracováním zadání PD 



 2

Usnesení 5a/VI-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř   v návaznosti na usnesení 3a/V-2014  schvaluje zadat 
zpracování  Studie  zastavitelnosti  sídliště „Nad stadionem“, dle nabídky P.Zamazal a J. Kubíčková 
Berková za cenu 30.000,- Kč vč DPH   

Usnesení 6a/VI-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí připomínky pana N. k cestě v Údolí, 
v současnosti již probíhá její úprava pokládáním svoznic na odvod vody podmíněná souhlasem majitelů 
sousedních pozemků, nejkritičtější místa budou opravena frakcí písku a kameniva 

Usnesení 6b/VI-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  podat projekt výstavby MŠ do Výzvy 
ministerstva školství k předložení základních údajů o připravovaných projektových záměrech rozvoje 
výukových kapacit základních a mateřských škol, pověřuje  starostu, místostarostku a   SK přípravou 
podkladů,  ředitele ZŠ a MŠ žádá o  vypracování „Věcného záměru rozvoje vzdělávání na území obce“, 
který  má být  součástí žádosti .  

Usnesení 6c/ V-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř v souladu s ust.  §17 zákona  č. 256/2001Sb. o 
pohřebnictví  v platném znění stanovuje jako podmínku ochranného pásma  pohřebiště vyloučit  
v ochranném pásmu existenci provozoven  obtěžujících okolí nadměrným hlukem, který by narušoval 
pietu místa pohřebiště. Případné udělení vyjímky umístění konkrétní podnikatelské provozovny v tomto 
ochranném pásmu s posouzením  jejího vlivu na  narušení piety pohřebiště bude podmíněno souhlasem 
ZO. 

Usnesení 6d/ V-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje k osvětlení hřiště na Bredůvce při akcích  
instalovat sloup veřejného osvětlení.  

 


